
Приложение к приказу МБДОУ д/с №26 
От 30.08.2019г. №177/2

Список педагогических работников МБ ДОУ д/с №26, аттестуемых в 2019г с целью соответствия занимаемой должности и график
прохождения аттестации.

№п/п Ф.И.О.

•- \  

»•

Должность Стаж 
работы в 
данной 

должности

Имевшаяся 
квалификационная 

категория, 
реквизиты приказа 

о присвоении

Преподаваемый 
предмет, 

направленность 
(для ПДО)

Имеющаяся
квалификационная

категория

Срок
аттестации
(2месяца)

Подпись
аттестуемого

1 Рыбчинская Любовь 
Владимировна

воспитатель Юлет Не имеет Дошкольное
воспитание

Не имеет Сентябрь-
октябрь
2019г

2 Шарапова Антонина 
Владимировна

воспитатель -6 лет Не имеет Дошкольное
воспитание

Не имеет Сентябрь-
октябрь

2019г
3 Дектерева Татьяна 

Владимировна
воспитатель блет Не имеет Дошкольное

воспитание
Не имеет Сентябрь- 

октябрь 
2019г

4 Илюшина Татьяна 
Владимировна

воспитатель блет Не имеет Дошкольное
воспитание

Не имеет Сентябрь- 
октябрь 

2019г



Муниципальное бюджетное образовательное учреждение детский 
сад №26 п. Венцы муниципального образования 

Гулькевичский район

ПРИКАЗ
От 30.08.2019г. № 177/2

Об организации и проведении аттестации педагогических работников с целью 
подтверждения соответствия занимаемой должности.
В соответствии со статьей 49 Федерального закона от 29 декабря 2012года №273-Ф3 «Об 

образовании в Российской Федерации», Порядком проведения аттестации педагогических 
работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность, утвержденным 
приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 7 апреля 2014 года 
№ 276, Положение об организации проведения аттестации педагогических работников с 
целью подтверждения соответствия занимаемой должности, утвержденным приказом МБ 
ДОУ д/с №26 от 30.08.2019г. №177/1 ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Ответственному за аттестацию педагогических работников МБ ДОУ д/с №26 

Кононенко Е.А.., заместителю заведующего, организовать и провести в учебном году 
аттестацию педагогических работников с целью подтверждения соответствия 
занимаемой должности в соответствии с нормативно -  правовыми документами.

2. Утвердить список педагогических работников, аттестуемых с целью подтверждения 
соответствия занимаемой должности.

3. Утвердить график проведения аттестации педагогических работников, аттестуемых с 
целью подтверждения соответствия занимаемой должности.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
5. Приказ вступает в силу со дня его подг

Заведующий
С содержанием приказа ознакомлена:


